广西康复医学会
桂康发【2021】7号

关于召开 2021 年五省一市“粵湘籁浙桂沪”康复学术

论坛费广西康复医学会综合学术年会的通知

（第一轮）

各有关单位：

为贯彻落实“实施健康中国战略”，提高全民健康科学素养, 加

强康复医学学术交流与合作，广西康复医学会与各省市康复学会紧密

协同合作，努力开拓新思路、拓展新领域，推动广西康复 医学事业不

断发展、创新。今年，五省一市“粤湘赣浙桂沪”康复学术论坛暨广

西康复医学会综合学术年会将在广西壮族自治 区美丽的绿城南宁举

行。届时，将邀请国内著名专家前来授课。欢迎各单位人员踊跃参与，

现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2021 年 8 月 13 -15 日

二、会议地点

（一）常务理事会议、全体理事会议

地点：广西江滨医院健康管理中心大楼 6 楼会议室

（-）学术论坛、分论坛及专委会成立大会

地点：南宁市国际会展中心

（三）报到及住宿

地点：雅斯特酒店一楼大堂（竹溪大道 2 号荣恒国际 A 座）

三、组织机构

主办单位：广西康复医学会

四、会议内容

（一）“粤湘赣浙桂沪”康夂学术论坛；

（-）广西康复医学会 2020 年常务理事会议、全体理事会 议；

（三）广西康复医学会 2021 年新分支机构成立大会

五、注册缴费

（-）2021 年 7 月 31 日前，通过会议线上缴费（手机银行、网

上银行、银行转账）：600 元/人；

报名二维码

2021 年五省一市"图湘鬆浙桂沪"废复学术论坛 暨广西康复医学会综合学术年会

报名二维码

账户名：广西康复医学会

银行账号：45001604554050501072

开户行：建设银行南宁市桃源支行

转账时务必备注：“五省一市康复年会”，转账成功后请在报 名

二维码小程序上传电子回单或截图。

会议仅提供电子发票，请将参会人员单位名称、统一的社会 信用

代码、电子邮箱等信息在报名小程序中注明，以便开具电子 发票。

（二） 2021年 7月 31日以后请到现场注册缴费：800元/ 人。

注：1.工作单位即发票抬头，请务必填写全称，否则无法开 具发

票；2.纳税人识别号、电子邮箱为必壊项，以便开具及发放电子发票。

（三） 年会企业参展联系方式

阳初玉 13978871715 （副秘书长）

, .（四）餐饮和会场交通由大会举办方统一安排，往返交通费、 '住
宿费请自行回单位报销。大会不统一安排住宿，请各位学员根 B . 1 % •

* . .

握意向自行选择入住的酒店：

1. 雅斯特酒店（报到酒店）

单间 199/间，标间 199/间，含早餐。酒店电话：0771-3320666

2. 柏曼酒店

单间 242/间，标间 242/间，含早餐。酒店电话：0771-5716100

3. 丽呈睿轩酒店

单间 218/间，标间 218/间，含早餐。酒店电话：0771-2553777

4. 雅美途酒店

单间 249/间，标间 252/间，含早餐。酒店电话：0771-5353666

六、注意事项

根据广西壮族自治区关于新冠肺炎疫情防控要求，会议期间, 疫

情防控遵循以下原则，请给予理解与配合：

1.参会人员报到前 14 天须无特殊病史及特殊接触史；

2. 口罩必戴：所有参会人员按要求佩戴口罩，口罩自备；

3. 通过手机客户端查验各省健康码，显示绿码予以通行；

4.体温必测：所有参会人员进会场前必须测量体温，正常者 方可

进入会场。

七、联系方式

学会办公室联系人：

阳初玉 13978871715

韦力源 15277130571

伍韵儒 17300082897

联系电话：0771-2080609 电子邮箱:

（副秘书长）

（工作人员）

（工作人员）

gxkfyxh@126. com

	广西康复医学会
	桂康发【2021】7号关于召开2021年五省一市“粵湘籁浙桂沪”康复学术论坛费广西康复医学会综合
	（第一轮）